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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    15.47
大会記録　    19.41≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中島　和夫 泳愛倶楽部     19.281/ 4 ･大会新1 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    14.54
大会記録　    16.00≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

柴田　髙志 一宮酔泳部     20.141/ 51 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    13.83
大会記録　    15.74≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

薮内粧市郎 コスパ金剛     20.701/ 31 (     )

岩田　清美 ＳＰ陽だまり     21.131/ 62 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    13.32
大会記録　    14.96≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

飯田　健詞 ル・甚目寺     14.512/ 5 ･大会新1 (     )

斎藤　英樹 Ｔｅａｍ燦燦     16.882/ 42 (     )

小林　道男 セ・一社     17.392/ 33 (     )

柿原　克文 ＡＴＳ千音寺     20.102/ 24 (     )

吉田　俊二 コスパ金剛     22.002/ 75 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    12.96
大会記録　    14.16≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

菊地　正志 セ・一社     16.912/ 61 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    12.10
大会記録　    13.64≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

良知　正勝 ＳＩＳ     12.833/ 4 ･大会新1 (     )

水谷　有樹 ＢＩＧ桑名     16.203/ 72 (     )

跡見　友康 水魂     17.543/ 83 (     )

小川　高広 ＰＳＣ四日市     18.293/ 14 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    11.39
大会記録　    12.94≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊東　督裕 ベスパＳＳ     13.453/ 51 (     )

鈴木　健一 セ・一社     14.893/ 62 (     )

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    11.22
大会記録　    12.61≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

和田孝次朗 KAZカイロ     12.544/ 4 ･大会新1 (     )

板原　隆夫 GenSuiRen     13.754/ 32 (     )

尾本　智隆 GenSuiRen     14.304/ 63 (     )

平岩　祐二 コナミ岐阜     24.424/ 74 (     )

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.28 男子 25mバタフライ
日本記録　    10.59
大会記録　    11.31≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渡辺　大地 TEAM INTAI     14.204/ 51 (     )

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

中島　和夫 泳愛倶楽部     19.281/ 4    :18.50     0.781

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

柴田　髙志 一宮酔泳部     20.141/ 5    :20.00     0.141

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

岩田　清美 ＳＰ陽だまり     21.131/ 6    :21.00     0.131

薮内粧市郎 コスパ金剛     20.701/ 3    :20.00     0.702

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

斎藤　英樹 Ｔｅａｍ燦燦     16.882/ 4    :16.94     0.061

小林　道男 セ・一社     17.392/ 3    :17.00     0.392

吉田　俊二 コスパ金剛     22.002/ 7    :21.05     0.953

柿原　克文 ＡＴＳ千音寺     20.102/ 2    :18.10     2.004

飯田　健詞 ル・甚目寺     14.512/ 5    :17.00     2.495

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

菊地　正志 セ・一社     16.912/ 6    :17.00     0.091

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

良知　正勝 ＳＩＳ     12.833/ 4    :12.55     0.281

水谷　有樹 ＢＩＧ桑名     16.203/ 7    :15.80     0.402

小川　高広 ＰＳＣ四日市     18.293/ 1    :17.00     1.293

跡見　友康 水魂     17.543/ 8    :23.22     5.684

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

鈴木　健一 セ・一社     14.893/ 6    :14.88     0.011

伊東　督裕 ベスパＳＳ     13.453/ 5    :13.70     0.252

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

和田孝次朗 KAZカイロ     12.544/ 4    :12.59     0.051

板原　隆夫 GenSuiRen     13.754/ 3    :14.33     0.582

尾本　智隆 GenSuiRen     14.304/ 6    :15.00     0.703

平岩　祐二 コナミ岐阜     24.424/ 7    :29.00     4.584

出力日時：11月12日 14:51
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.28 男子 25mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

渡辺　大地 TEAM INTAI     14.204/ 5    :13.99     0.211

出力日時：11月12日 14:51


